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VENETO

prova gara Master Spresiano
RISULTATI

25 Stile Libero

spresiano, Sabato 06/06/2009 ore 16:38
Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor
1° 5
2° 4
3° 2
4° 3
5° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

NAVE CRISTIANA
MILANESE STEFANIA
BURATO FRANCESCA
SALVALAGGIO CATIA
BARAZZA CLAUDIA

Serie

Anno

1989
1986
1982
1964
1965

Foglion. 1
08/12/2018

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

RONCADENUOTO
RANAZZURRA SPRESIANO
PIAVE NUOTO
RANAZZURRA SPRESIANO
RONCADENUOTO

Tempo

00:12.5
00:13.2
00:15.0
00:16.2
00:54.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

