

prova gara Master Spresiano

Foglio n. 1 08/12/2018

RISULTATI

25 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Master

spresiano, Sabato 06/06/2009 ore 16:38

Cron: M - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 1					
1°	5	NAVE CRISTIANA	1989 RONC	ADENUOTO	00:12.5	
2°	4	MILANESE STEFANIA	1986 RANA2	ZZURRA SPRESIANO	00:13.2	
3°	2	BURATO FRANCESCA	1982 PIAVE	NUOTO	00:15.0	
4°	3	SALVALAGGIO CATIA	1964 RANA	ZZURRA SPRESIANO	00:16.2	
5°	6	BARAZZA CLAUDIA	1965 RONC	ADENUOTO	00:54.0	